

Spivi Danmark ApS

Korsgade 1
7700 Thisted

CVR-nr. 38832921

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. november 2020

Torben Schelle Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
| Ledelsespåtegning | 4 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Spivi Danmark ApS

Virksomhedsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Virksomheden | Spivi Danmark ApS Korsgade 1 7700 Thisted |
| CVR-nr. | 38832921 |
| Stiftelsesdato | 2. august 2017 |
| Regnskabsår | 1. juli 2019 - 30. juni 2020 |
| Bestyrelse | Torben Schelle Poulsen Danny Nordberg Nielsen, Direktør |
| Direktion | Danny Nordberg Nielsen, Direktør |
| Moderselskab | Spivi Scandinavia Holding A/S Korsgade 1 7700 Thisted |
| Revisor | REVIKON Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted |
| Kontaktpersoner | Peder Harbo Andersen, Registreret revisor Jonna Harbo Andersen, Revisor |
| Advokat | Advodan Frederiksgade 14 7700 Thisted |
| Pengeinstitut | Nordea Bank Danmark A/S Vesterbrogade 8 0900 København K |

Spivi Danmark ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i import og eksport af spiritus, vin, øl og tobak med og uden afgift.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2019 - 30. juni 2020 udviser et resultat på kr. 1.177.534, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en balancesum på kr. 10.819.018, og en egenkapital på kr. 1.153.288.

Selskabet har i regnskabsåret 2019/20 genereret positivt resultat. Virksomhedskapitalen er hermed reetableret.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling i den senest offentliggjorte årsrapport

Selskabet har som forventet realiseret positivt resultat for regnskabsåret 2019/20.

Resultatopgørelse

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|--|------|------------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste | | 1.523.070 | -93.627 |
| Finansielle omkostninger | | -12.805 | -9.377 |
| Resultat før skat | | <u>1.510.265</u> | <u>-103.004</u> |
| Skat af årets resultat | 1 | -332.731 | 22.661 |
| Årets resultat | | <u>1.177.534</u> | <u>-80.343</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 1.177.534 | -80.343 |
| | | <u>1.177.534</u> | <u>-80.343</u> |

Spivi Danmark ApS

Balance 30. juni 2020

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---|------|-------------------|------------------|
| Aktiver | | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 287.804 | 407.995 |
| Varebeholdninger | | 287.804 | 407.995 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 2.196.783 | 418.939 |
| Udskudte skatteaktiver | | 0 | 22.661 |
| Andre tilgodehavender | | 67.743 | 119.225 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 8.074.396 | 1.252.625 |
| Tilgodehavender | | 10.338.922 | 1.813.450 |
| Likvide beholdninger | | 192.292 | 268.885 |
| Omsætningsaktiver | | 10.819.018 | 2.490.330 |
| Aktiver | | 10.819.018 | 2.490.330 |
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | 2 | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | 3 | 1.103.288 | -74.246 |
| Egenkapital | | 1.153.288 | -24.246 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | 160.417 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 617.421 | 640.805 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 8.577.822 | 1.873.771 |
| Selskabsskat | | 310.070 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 9.665.730 | 2.514.576 |
| Gældsforpligtelser | | 9.665.730 | 2.514.576 |
| Passiver | | 10.819.018 | 2.490.330 |
| Eventualforpligtelser | 4 | | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 5 | | |

Noter

| | 2019/20 | 2018/19 |
|---|------------------|----------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 310.070 | 0 |
| Regulering hensættelse til udskudt skat | 22.661 | -22.661 |
| | <u>332.731</u> | <u>-22.661</u> |
| 2. Virksomhedskapital | | |
| Saldo primo | 50.000 | 50.000 |
| Saldo ultimo | <u>50.000</u> | <u>50.000</u> |
| 3. Overført resultat | | |
| Saldo primo | -74.246 | 6.097 |
| Årets tilgang | 1.177.534 | 0 |
| Årets afgang | 0 | -80.343 |
| Saldo ultimo | <u>1.103.288</u> | <u>-74.246</u> |

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Jyrgen Invest ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er deponeret 40 t.kr. til sikkerhed for mellemværende med SKAT.
